

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1003
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1335
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2023-038

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/41612 MOUTNICE – VELKÉ NĚMČICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

sídlem **Husova 1697, 530 03 Pardubice** IČO: **42196868**
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v **Hradci Králové** sp. zn. **B430**
zastoupený **představenstva a.s., dle pověření**

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- změny vyvolané odfrézováním živичné vrstvy a zjištěním neúnosné a zavodněné aktivní zóny a zjištění nedostatečného materiálu k provedení recyklace za studena v tl. 300 mm, změna je podložena laboratorními zkouškami únosnosti podloží a provedenými sondami aktivní zóny, dle pokynu TDI.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště	do 15 dnů od účinnosti smlouvy
Zahájení stavebních prací	do 15 dnů od předání staveniště
Dokončení a předání stavby (vyjma VDZ plastem)	do 55 dnů od předání staveniště
Dokončení a předání díla (vč. VDZ plastem)	do 30. 4. 2024
Dřívější plnění je možné.	

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

9 451 789,90 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1- Vyčíslení více a méněprací

Příloha č. 2- Pověření [REDACTED]

V Hradci Králové, dne [REDACTED]

Digitálně podepsal V Brně, dne [REDACTED]

Datum: 2023.12.05
12:29:01 +01'00'

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:

05.12.2023

15:58

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

M – SILNICE a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Projekt : III/41612 Moutnice - Velké Němčice

		Dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	III/41612 Moutnice - Velké Němčice	6 684 308,27	2 728 531,15	-94 549,52	9 318 289,90
Stavba celkem - stavební náklady celkem		6 684 308,27	2 728 531,15	-94 549,52	9 318 289,90

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Popis		VCP	MNP	
Ostatní náklady	32 000,00	0,00	0,00	32 000,00
Vedlejší náklady	101 500,00	0,00	0,00	101 500,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem	133 500,00	0,00	0,00	133 500,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	6 817 808,27	2 728 531,15	-94 549,52	9 451 789,90

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, MNP**Objekt:** Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Rozpočet:** Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -94 549,52 Kč**Cena celková:** -94 549,52 Kč**DPH:** -7 563,96 Kč**Cena s daní:** -102 113,48 Kč**Měrné jednotky:** KS**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -94 549,52 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	III/41612	Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, MNP
Objekt:	Změna č. 2	SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice
Rozpočet:	Změna č. 2	SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
13	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	-200,000	112,65	-22 530,00
15	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	-96,000	621,87	-59 699,52
1			Zemní práce				-82 229,52
9			Ostatní konstrukce a práce				
29	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-22,000	560,00	-12 320,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-12 320,00
Celkem:							-94 549,52

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP**Objekt:** Změna č. 1 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Rozpočet:** Změna č. 1 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 966 128,27 Kč**Cena celková:** 966 128,27 Kč**DPH:** 202 886,94 Kč**Cena s daní:** 1 169 015,21 Kč**Měrné jednotky:** KS**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 966 128,27 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP
Objekt: Změna č. 1 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice
Rozpočet: Změna č. 1 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	684,000	180,00	123 120,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							123 120,00
1	Zemní práce						
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	120,000	264,19	31 702,80
6	113337	a	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	85,500	598,36	51 159,78
11	122837		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM	M3	342,000	250,85	85 790,70
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	342,000	15,00	5 130,00
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	110,000	313,24	34 456,40
1	Zemní práce						
							208 239,68
2	Základy						
17	21461D		SEPARAČNÍ GEOTEXILIE DO 400G/M2	M2	570,000	48,81	27 821,70
2	Základy						
							27 821,70
5	Komunikace						
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	205,500	1 056,22	217 053,21
19	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	342,000	1 140,04	389 893,68

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	III/41612	Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP
Objekt:	Změna č. 1	SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice
Rozpočet:	Změna č. 1	SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					606 946,89

Celkem: **966 128,27**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP**Objekt:** Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Rozpočet:** Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 1 762 402,88 Kč**Cena celková:** 1 762 402,88 Kč**DPH:** 370 104,60 Kč**Cena s daní:** 2 132 507,48 Kč**Měrné jednotky:** KS**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 762 402,88 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP
Objekt: Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice
Rozpočet: Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 106,000	180,00	199 080,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							199 080,00
1	Zemní práce						
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	100,000	20,99	2 099,00
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	360,000	264,19	95 108,40
6	113337	a	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM	M3	76,500	598,36	45 774,54
11	122837		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM	M3	649,200	250,85	162 851,82
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	649,200	15,00	9 738,00
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	100,000	313,24	31 324,00
1	Zemní práce						
							346 895,76
2	Základy						
17	21461D		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	890,000	48,81	43 440,90
2	Základy						
							43 440,90
5	Komunikace						
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	397,500	1 056,22	419 847,45



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: III/41612 Moutnice – Velké Němčice, TDK 1, VCP
Objekt: Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice
Rozpočet: Změna č. 2 SO 101 III/41612 Moutnice - Velké Němčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	649,200	1 140,04	740 113,97
20	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	20,000	651,24	13 024,80
5		Komunikace					1 172 986,22

Celkem: 1 762 402,88

POVĚŘENÍ

Představenstvo obchodní společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČO: 421 96 868, zapsané v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce č. 430 (dále jen „společnost“),
jednající panem [redacted]
a paní [redacted] tímto

pověřuje

v záležitostech obchodních vztahů:

- uzavírat obchodní smlouvy do výše 20 000 000 Kč (slovy dvacet milionů korun českých) bez DPH jednotlivého kontraktu.

Hradec Králové 10 -05- 2021

[redacted]

M - SILNICE a.s.

[redacted]

M - SILNICE a.s.

Pověření přijímá:

Hradec Králové 10 -05- 2021

[redacted]

M - SILNICE a.s.

Platnost do:neurčito

[redacted]

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **138320882-224258-210513122659**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:



Vystavil:



Pracoviště:



Týniště nad Orlicí dne 13.05.2021



138320882-224258-210513122659